МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7

ПРИКАЗ

  25.01.2021г.                                    с. Донское                                         №8

 О создании школьного спортивного клуба

На основании  решения общего собрания  работников от  25.01. 2021г.

(Протокол №1 от 25.01.2021) и в целях реализации развития физической

культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе,

приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культуры и

спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ гимназии №7.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры, руководителя ШМО, Чернова Юрия Анатольевича.

3. Утвердить название спортивного клуба «Старт».

4. Утвердить Положение школьного спортивного клуба.

5. Чернову Ю.А. организовать работу школьного спортивного клуба  в

целях внесения сведения в Единый всероссийский реестр школьных

спортивных клубов.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по  ВР Мирошниченко О.Н.

Директор                                                                                           М.В.Пыркина